realizar a proposta de honorários, feita na forma do art. 24 da Lei 11.101/2005, a 

Administradora Judicial passa a relatar alguns aspectos.  

Nesse sentido, considerando o passivo sujeito à Recuperação Judicial 

declarado pelas recuperandas (ID nº 484729270), no valor de R$ 530.455,77 

(quinhentos e trinta mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e setenta e sete 

centavos), a Administradora Judicial propõe sua remuneração em 2% (dois por 

cento) sobre o total “concursal” apurado descrito acima, valor a ser pago em 36 

(trinta e seis) parcelas mensais e consecutivas, as quais devem ser atualizadas